

Blue ▾

English ▾

Login

Auction Notice Details

General Details

Auction Notice Number: MU/2022-23/AUCTION53
 Auction Title: Sale of Coconut Crops at Manasagangotri, University of Mysore, Mysuru
 Inviting Strategy: OPEN
 Auction Type: FORWARD
 Auction Group Type: ITEMWISE
 Auction Bid Type: REGULAR
 Auction Scope: ACTIONING OF 660Nos of COCONUT TREES CROPS OF UNIVERSITY OF MYSORE, MANASAGAGOTRI, MYSURU.

Auction Item

SI No	Auction Ref Number	Initial Price	Bid Change Price	Auction Start Date	Auction End Date	Delta Time for Bidding	View Items
1	MU/2022-23/AUCTION53-1	290400	1000	17/03/2023 10:00:00	17/03/2023 16:00:00	5 Minutes	
	Item Code	Item Name	Specifications	Unit	Quantity	Unit Price	Net Amount
	UGD-01/2022-23	COCONUT	Total No of Trees 660 per tree 40Nos	Nos	26400	11	290400

General Conditions for Eligible Auctions

- | SI No | Conditions |
|-------|---|
| 1 | Delta time of 5 minutes is the time which extends scheduled time of closure of e-Auction in case bids are submitted during last 5 minutes. For example, the closure time of e-Auction is 4:00PM and delta time is 5 minutes. In case any bid submitted between 3:57PM and 4:00PM, will extend the closure of e-Auction by 5 minutes from the last submitted bid time. That means the closure of e-Auction is extended from 3:57:29PM (with a round off to 3:58:00PM) to 4:03PM i.e., 3:58PM + 0:05 = 4:03PM. Again, if any bidder submits a bid at 4:01:55PM for same auction notice, then e-Auctions will be extended to 4:02+ 0:05 = |
| 2 | Bidder Should inspect the Farm produce & give certificate regarding this. |

Sl
No

Conditions

- 3 Bidder Should not sub lease the Farm produce, if done so the whole tender amount will be forfeited. and the auction will be awarded to another bidder. //
- 4 Bidder should harvest the crop only in stipulated time specified by the University of Mysore. //
- 5 Only Matured fruits should be harvested //
- 6 Only during working days farm produce should be harvested. //
- 7 University of Mysore will not be responsible for any kind of loss due to climatic changes, and University will not give any kind of compensation. //
- 8 While harvesting the produce any kind of farm work should not be disturbed //
- 9 Any kind of changes in the terms & conditions of action must be accepted //
- 10 The authority reserves the right of acceptance /rejection /cancellation of the auction is fully owned by the Registrar, University of Mysore, Mysuru. //

SI
No

Conditions

11 The University of Mysore or Department of Horticulture /e- governance will not be responsible for any kind of technical problems in the e-auction process.

**12 For any clarification bidders may contact Assistant Director, University Horticulture Department, University of Mysore, Manasagangotri, Mysuru during office hours only.
contact No. 91 821 2419310 Mobile No. 9844398323.**

Documents Required from bidders

SI
No

Document Name

1 Adhar Card proof with phone number.

2 PAN CARD

3 Address proof with Communication Address and Mobile Number

4 Self declared certificate regarding inspection of farm produce & participation in the auction.

Auction Configuration Details

Display Reserve Price Met or Not Message? :

NO

Display Last Accepted Bid Amount? :

YES

Display List of Bidders and Bid Amount?: YES

Auction Personnel Details

Auction Inviting Authority: REG -Smt. V.R Shylaja

Auction Evaluation Authority: REG -Smt. V.R Shylaja

Auctioning Authority: REG -Smt. V.R Shylaja

Auction Awarding Authority: REG -Smt. V.R Shylaja

Amount Details

Fees Of Auction (INR) : 500

Amount of Earnest Money Deposit (INR) 14520

Contact Information

Contact Person Name : Assistant Director, University Horticulture Department, University of Mysore, Mysuru

Office Telephone Number : 91-821-2419310

Mobile Number : 91-9844398323

Auction Schedule

Auction Published Date and Time: 27/02/2023 16:25:07

Date and Time upto which Auction Notice Document can be Downloaded : 13/03/2023 17:30:00

Date and Time to confirm participation of interest in Auction: 13/03/2023 17:30:00

Start Date and Time of Evaluation : 15/03/2023 10:00:00

Close

This site is best viewed in 1024x768 resolution.

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಭಾಗ
ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು

2022-23ನೇ ಸಾಲಿನ ತೆಂಗಿನ ಫಸಲುಗಳ ಹರಾಜಿನ ವಿಲೇವಾರಿ

ನಿಬಂಧನೆಗಳು (Conditions):

1. ತೆಂಗು ಫಸಲುಗಳ ವಿಲೇವಾರಿ ಅವಧಿಯು ಬಿಡ್ ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ದಿನದಿಂದ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ.
2. ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರು/ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಮತ್ತೊಬ್ಬರಿಗೆ ಸಬ್ ಲೀಸ್ (ವಿಲೇವಾರಿ) ಮಾಡಬಾರದು. ಹಾಗೆಂದು ವೇಳೆ ಅನಧೀಕೃತ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಕಂಡು ಬಂದರೆ ಪೂರ್ಣ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿ ಪ್ರಕಾರ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಿ ಮತ್ತೊಬ್ಬ ಇ-ಟೆಂಡರ್/ಆನ್‌ಲೈನ್ ಹರಾಜುದಾರರಿಗೆ ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
3. ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮುಗಿದ ಮೇಲೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಆದೇಶದಂತೆ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹಣವನ್ನು ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಡಿ.ಡಿ/ ಮೈ.ವಿ.ವಿ. ಖಾತೆಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಿ 48 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಮೂಲ ಚಲನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
4. ಇ-ಟೆಂಡರ್/ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಅವಧಿಯಂತೆ ಕೊಯ್ಲು ಮುಗಿಸಬೇಕು. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಅವಧಿ ಮೀರಿದ ಕೊಯ್ಲಿಗೆ ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
5. ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಬಲಿತಕಾಯಿ/ಹಣ್ಣುಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಕೊಯ್ಲು ಮಾಡಬೇಕು. ಸಣ್ಣ ಮತ್ತು ಎಳಸು ಕಾಯಿಗಳನ್ನು ಕೊಯ್ಲು ಮಾಡಬಾರದು.
6. ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆಗಳನ್ನು ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಪಾವತಿಸುವುದು.
7. ಸರಕಾರಿ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಕೊಯ್ಲು ಮಾಡಬೇಕು.
8. ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿನ ಫಸಲು ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹವಾಮಾನ ವೈಪರೀತ್ಯದಿಂದ ನಷ್ಟವಾದಲ್ಲಿ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಹೊಣೆಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಹಾಗೂ ಈ ಕುರಿತು ಫಸಲು ನಷ್ಟಕ್ಕೆ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಯಾವುದೇ ವಿನಾಯಿತಿ ಮತ್ತು ಪರಿಹಾರ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ.
9. ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ರೂ.200/-ಗಳ ಛಾಪಕಾಗದದಲ್ಲಿ ಕರಾರು ಒಪ್ಪಂದವನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಡುವುದು.
10. ಇ-ಟೆಂಡರ್/ಹರಾಜಿನ ಯಾವುದೇ ವಿವಾದಗಳು ಉದ್ಭವವಾದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ವಿವಾದಗಳನ್ನು ಇತ್ಯರ್ಥಗೊಳಿಸುವ ಅಧಿಕಾರ ಕುಲಸಚಿವರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು ವಿಹಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇವರ ತೀರ್ಮಾನವೇ ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
11. ಬಿಡ್‌ದಾರರ ಕಡೆಯಿಂದ ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಉಂಟಾಗುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತೊಂದರೆಗಳಿಗೆ/ಅಡತಡೆಗಳಿಗೆ ಇ-ಆಡಳಿತ ಅಥವಾ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಜವಾಬ್ದಾರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳು

1. ಆಧಾರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ
2. ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿ
3. ವಿಳಾಸದ ಗುರುತಿನ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ
4. ಕ್ಷೇತ್ರದ ಫಸಲುಗಳ ವೀಕ್ಷಣೆಯ ದೃಢೀಕರಣ



ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕ
ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಭಾಗ
ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ,
ಮೈಸೂರು-570 006

ಟೆಂಡರ್/ಹರಾಜು ಕರಾರು ಪತ್ರ

-----ವರ್ಷ-----ತಿಂಗಳ-----ನೇ ತಾರೀಖಿನಂದು-----
ಜಿಲ್ಲೆ----- ತಾಲ್ಲೂಕು----- ಗ್ರಾಮದ ಶ್ರೀ-----
ಬಿನ್-----ವಯಸ್ಸು-----ಆದ ನಾನು ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಉಪ
ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಜಿ.ಪಂ)-----ಅವರೊಡನೆ-----ಜಿಲ್ಲೆ-----
-----ತಾಲ್ಲೂಕು-----ಗ್ರಾಮದ-----ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಕ್ಷೇತ್ರದ
ಫಸಲನ್ನು-----ಅವಧಿಯ ತನಕ ರೂಢಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಲುವಾಗಿ
ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಕರಾರು ಪತ್ರ.

ಟೆಂಡರ್/ಹರಾಜಿನ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಬಿಡ್ಡು ಮೊತ್ತವಾದ ರೂ.------(ರೂಪಾಯಿ
-----)ಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ:-----ದಿನಾಂಕ
-----ರ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಫಸಲನ್ನು ರೂಢಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಇಲಾಖೆಯು
ವಿಧಿಸಿದ ನಿಬಂಧನೆ ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ.

1. ಫಸಲನ್ನು ನಿಗದಿತ ಅವಧಿ ದಿನಾಂಕ -----ರ ತನಕ ಮಾತ್ರ ರೂಢಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ. ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಅವಧಿ ಮುಗಿದ ನಂತರದ ಕೊಯ್ಲು ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.
2. ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನು ಪೂರ್ತಿಯಾಗಿ ವೀಕ್ಷಿಸಿದ್ದು ಫಸಲು ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಬಂದಿದ್ದು ಫಸಲನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತೇನೆ.
3. ಫಸಲನ್ನು ಮತ್ತೊಬ್ಬರಿಗೆ ಸಬ್ ಲೀಸ್/ಮರು ಮಾರಾಟ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.
4. ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಂತೆ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ, ಮಾರಾಟ ತೆರಿಗೆ ಕಟ್ಟಲು ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ.
5. ಬಲಿತ ಕಾಯಿ/ಹಣ್ಣುಗಳನ್ನು ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಕೊಯ್ಲು ಮಾಡುತ್ತೇನೆ.
6. ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ದೈನಂದಿನ ಕೆಲಸಗಳು/ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾರ್ಯಗಳಿಗೆ ತೊಡಕನ್ನು ಉಂಟು ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.
7. ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿನ ಫಸಲು ಹವಮಾನ ವೈಪರೀತ್ಯದಿಂದಾಗಿ ನಷ್ಟವಾದಲ್ಲಿ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯು ಹೊಣೆಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ನೈಸರ್ಗಿಕ ವಿಕೋಪದಿಂದ ಫಸಲು ನಷ್ಟವಾದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ವಿನಾಯಿತಿ ಅಥವಾ ಪರಿಹಾರ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ.
8. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಬದಲಾಗುವ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ.

9. ಈ ಸಂಬಂಧ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡಿ ಹರಾಜಿನ ಅವಧಿ ವಿಸ್ತರಣೆಗೆ ಕೋರುವುದಿಲ್ಲ.
10. ಫಸಲನ್ನು ಕೊಯ್ಲು ಮಾಡುವಾಗ ಗಿಡ, ಮರ, ಕೊಂಬೆಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಆಸ್ತಿಗೆ ಹಾನಿಯುಂಟು ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.
11. ಕ್ಷೇತ್ರದ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಅವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಅಕ್ರಮ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.
12. ಈ ಸಂಬಂಧ ಉಂಟಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವಿವಾದಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಕುಲಸಚಿವರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಮೈಸೂರು ರವರು ನೀಡುವ ತೀರ್ಪಿಗೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿದಲ್ಲಿ ಈ ಕರಾರು ತಂತಾನೆ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ. (Breach of Contract) ಹಾಗೂ ಆ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಕುಲಸಚಿವರು ಟೆಂಡರ್/ಹರಾಜು ಬಾಬು ಕಟ್ಟಿರುವ ಸಂಪೂರ್ಣ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ನಿಯಮಾವಳಿಯಂತೆ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಿ ಫಸಲನ್ನು ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ನನ್ನ ಅಭ್ಯಂತರವಿರುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಒಪ್ಪಿ ಬರೆದ ಕರಾರು ಪತ್ರ.

ಕರಾರುದಾರನ ಸಹಿ.

ಸಾಕ್ಷಿಗಳು:

1. ಸಹಾಯಕ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.


ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ತೋಟಗಾರಿಕಾ ವಿಭಾಗ
ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
ಮೈಸೂರು-570 002